Ректору СГУ

им. Питирима Сорокина

О.А. Сотниковой
_________________________

_________________________

_________________________

                                                                        (ФИО слушателя)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на подготовительные курсы по следующим предметам: _________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

Обязуюсь оплатить обучение в размере _________________________

____________________________________________________________
Домашний, сотовый телефон слушателя ________________________
____________________________________________________________
Служебный, сотовый телефон родителей ________________________

____________________________________________________________

Место учебы (школа, класс) __________________________________

E-mail, VK (страничка в контакте - дата рождения, имя на страничке) ____________________________________________________________
____________________________________________________________
Буду поступать на направление подготовки (институт, факультет) ____________________________________________________________

“____”_____________20__г.

_______________

                                                                                       (подпись)

Ректору СГУ

им. Питирима Сорокина

О.А. Сотниковой
_________________________

_________________________

_________________________

                                                                        (ФИО слушателя)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на подготовительные курсы по следующим предметам: _________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

Обязуюсь оплатить обучение в размере _________________________

____________________________________________________________
Домашний, сотовый телефон слушателя ________________________
____________________________________________________________
Служебный, сотовый телефон родителей ________________________

____________________________________________________________

Место учебы (школа, класс) __________________________________

E-mail, VK (страничка в контакте - дата рождения, имя на страничке) ____________________________________________________________
____________________________________________________________
Буду поступать на направление подготовки (институт, факультет) ____________________________________________________________

“____”_____________20__г.

_______________

                                                                                       (подпись)